
Detail produktu

Het Hetcolor malířská tónovací barva, 0190 černá, 1 kg
Hetcolor akrylátová tónovací barva k tónování fasádních a vnitřních disperzních i klasických nátěrů nebo k přímé aplikaci. Disperzní tónovací
matná barva pro vnitřní i venkovní použití. K tónování vodou-ředitelných disperzních i klasických barev určených k nátěrům stěn a stropů nebo k
přímé aplikaci na vnitřní i venkovní vápenné, vápenocementové omítky, omítky s akrylátovým pojivem, zdivo apod. Lze použít i k dekoračním
nátěrům svislých betonových konstrukcí. V případě podkladů nevystavených působení srážkové vody a aplikací v interiéru lze barvu použít k
dekorativním nátěrům dřevotřískových, dřevovláknitých, sádrokartonových či sádrovláknitých desek, sádrových nebo sádrovápenných omítek,
papíru, tapet atd.
Výrobek je vyhovující pro nátěry povrchů, které mohou přicházet do nepřímého a přímého nahodilého styku s potravinami. Zaschlý nátěr krátkodobě
odolá teplotě okolo 70 °C. Dlouhodobé vystavení vysokým teplotám může negativně ovlivnit technické parametry, povětrnostní odolnost a
odstínovou stabilitu. Plné odstíny s indexem světelné odrazivosti HBW (Y) nižším jak 30 není vhodné použít pro nátěry kontaktních zateplovacích
systémů. Natřený povrch nesmí být ve stálém kontaktu s vodou. Nelze použít pro tónování rozpouštědlových, vápenných a silikátových nátěrových
hmot a pro obarvování cementových směsí.

Pro vnitřní a venkovní použití, vhodná i pro přímou aplikaci. Matný vzhled, otěruvzdornost za mokra, dlouhodobá barevná stabilita, výrazná krycí
schopnost.
Odstíny:
bílý a 21 barevných odstínů, jednotlivé odstíny lze vzájemně kombinovat
Vydatnost:
6 - 10 m² /kg v jedné vrstvě podle savosti a struktury podkladu a tloušťky nanesené vrstvy
Postup při tónování:
Nejprve se obsah balení důkladně protřepe. Ve zvoleném míchacím poměru se tónovací barva postupně vmíchá do bílé nátěrové hmoty. Při míchání
se postupuje tak, aby nedocházelo k napěnění barvy. Teprve po natónování zvoleného odstínu se v případě potřeby barva doředí vodou dle návodu
výrobce tónované nátěrové hmoty.
Při tónování barev od jiných výrobců je doporučeno nejprve odzkoušet kompatibilitu s konkrétní nátěrovou hmotou.

http://www.balshop.cz/vyhledavani?q=hetcolor


EAN: 8594002536114
Obj. číslo: 430303
Ředění barvy: Vodou
Barva nátěru: Černá
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ne
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ano
Velikost malířské barvy: 1 kg
Výrobce: Het
Značka: Het
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/het-hetcolor-malirska-tonovaci-barva-0190-cerna-1-kg

https://www.bal.cz/het-hetcolor-malirska-tonovaci-barva-0190-cerna-1-kg

